

Wyszczególnienie	z tego:										w tym: na pokrycie deficytu budżetu
	2.2.	2.2.1.	3.	4.	5.	5.1.	w tym:		5.2.	5.3.	
							na pokrycie deficytu budżetu				
Wydatki majątkowe	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	[1.] - [2.]	[1+1.] - [2+1.]	[5.1.] + [5.2+] + [5.3.]	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.p., angażowane w budżecie roku bieżącego	na pokrycie deficytu budżetu	Inne przychody nie związane z zaciąganiem dlugu	na pokrycie deficytu budżetu	Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych		
Wyszczególnienie	Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	5.1.	5.1.1.	5.2.	5.2.1.	5.3.	5.3.1.		
Wykonanie 2009	5 070 679,24	0,00	-2 282 718,66	3 950 820,30	1 682 718,66	0,00	0,00	600 000,00	600 000,00		
Wykonanie 2010	4 788 921,28	2 113 812,07	-2 790 764,08	4 468 456,25	660 498,25	0,00	0,00	3 585 358,00	3 585 358,00		
Plan 3 kw. 2011	1 401 656,77	78 794,00	623 347,04	1 782 010,96	1 058 010,96	0,00	0,00	380 000,00	380 000,00		
Przewidywane wykonanie 2011	1 021 656,77	78 794,00	1 003 347,04	1 402 010,96	1 402 010,96	0,00	0,00	0,00	0,00		
2012	2 785 647,66	357 756,59	-1 398 960,34	1 757 960,34	1 102 960,34	0,00	0,00	296 000,00	296 000,00		
	-64 052,09	56 434,86	-83 413,05	83 413,05	387 413,05	0,00	0,00	-304 000,00	-304 000,00		
	2 849 699,75	301 321,73	-1 315 547,29	1 674 547,29	1 074 547,29	0,00	0,00	600 000,00	600 000,00		
2013	1 015 066,00	0,00	377 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	0,00	0,00	-56 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	1 015 066,00	0,00	433 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2014	4 048 628,38	2 563 946,73	0,00	1 838 316,00	382 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	0,00	0,00	0,00	0,00	-56 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	4 048 628,38	2 563 946,73	0,00	1 838 316,00	438 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2015	1 783 409,00	0,00	382 000,00	2 165 409,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	0,00	0,00	-56 000,00	-56 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	1 783 409,00	0,00	438 000,00	2 221 409,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2016	1 734 828,00	0,00	326 000,00	2 060 828,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	0,00	0,00	-56 000,00	-56 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	1 734 828,00	0,00	382 000,00	2 116 828,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2017	1 642 613,00	0,00	316 000,00	1 958 613,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	0,00	0,00	-36 000,00	-36 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	1 642 613,00	0,00	352 000,00	1 994 613,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2018	1 646 458,00	0,00	200 000,00	1 846 458,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	0,00	0,00	-18 000,00	-18 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	1 646 458,00	0,00	218 000,00	1 864 458,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2019	1 518 043,00	0,00	200 000,00	1 718 043,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	0,00	0,00	-18 000,00	-18 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	1 518 043,00	0,00	218 000,00	1 736 043,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2020	1 391 041,00	0,00	200 000,00	1 591 041,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	0,00	0,00	-18 000,00	-18 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	1 391 041,00	0,00	218 000,00	1 609 041,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		